



3&4 D D BLOCK, 1st FIOOR
SALT LAKE SECTIOR I, KOLKATA-64
Phone: 44559154, 44559159, 4559159, FEX-44559138
Email: 20. salfiske@u-colami.co.in

PUBLIC NOTICE FOR e-AUCTION SALE of Commercial Vehicles selzed by the Bank
LAST DATE & TIME OF SUBMISSION OF EMD (Earnest Money) AND DOCUMENTS (IARD COPY): 08.11.2016
LAST DATE & TIME OF SUBMISSION OF EMD (Earnest Money) AND DOCUMENTS (ONLINE): 08.11.2016
ch Managers of following Branches of UCO Bank, had taken possession of following vehicles, hypothecated to UCO Bank notice issued to the borrower demanding repayment of Bank's dues and whereas consequent upon failure to repay the dues, the Whereas Branch Managers pursuant to the notice issued pursuant to the notice issued to the borrower demanding repayment of Bank's dues and whereas consequent upon failure to repay the dues, the undersigned under Seizure Policy of UCO Bank. has decided for sale of the following vehicles by public e-auction on "AS IS WHERE IS BASIS" &

SI. No	Name of the Borrower with address	Description of Movable Asset	Reserve Price / Earnest Money Deposit (Rs.)/Bid Increment Amount	Date & Time of e-auction	Name of the Branch & Phone No.	Contact Person, Mobile No. & Name & mobile no. of Authorized person
1.	Mr Akram Ali, Vill-Majerhati, PO- Jadurberia,PS-Uluberia, Howrah-711316	TATA Motors Truck Registration No. WB-11B-8762 Year of Make 2012	Rs 4,86,000/- Rs.48,600/- Rs 5,000.00/-	On 17.06.2016 from 10.30 a.m. to 11.30 a.m. (with unlimited extension of 5 mins.)	Banitabla Branch. 033- 2661-3885	Mrs. Pampa Samanta Branch Manager 9474198661
2.	Mr Jakir Hossen Vill-Khanjadapur PO-MAHESPUR PS-Uluberia, Howrah-711316	TRUCK Tata LPT Regd. No. WB-29A4846 Year of Make 2011	Rs.3,85,000/- Rs.38,500/- Rs 5,000/-	On 10.11.2016 from 03.30 p.m. to 04.30 p.m. (with unlimited extension of 5 mins.)	Banitabla Branch. 033- 2661-3885	Mrs. Pampa Samanta Branch Manager 9474198661
3.	Mr. Subhendu Das S/o G. Das, Nona Kamarpara Uluberia, Howrah-711316	TATA WINGER BS-II (13+1) SEATER Regd. No. WB 25E 5233 Year of Make 2012	Rs.3,55,000/- Rs.35,500/- Rs 5,000/-	On 10.11.2016 from 03.30 p.m. to 04.30 p.m. (with unlimited extension of 5 mins.)	Banitabla Branch. 033- 2661-3885	Mrs. Pampa Samanta Branch Manager 9474198661
4.	Mr Tapan Roy VillJAGACHA GUPTAPARA P.OGIP COLONY, P.SJAGACHA Howrah-711112	TATA Motors Ltd Passenger Bus- Public Carrier transport Regn. No WB 11C0917 Year of Make 2012	Rs.5,00,000/- Rs 50,000/- Rs 5,000	On 10.11.2016 from 03.30 p.m. to 04.30 p.m. (with unlimited extension of 5 mins.)	Jhorehat Branch 0332669- 0301/4699/1709 Mob No 9432646466	Mr. P Jaiswal Branch Manager 9432646466
5.	Mr Joydeb Paley S/O-Mr Sanath Kumar Polley KULDANGA P.O JUJARSAHA PS-Panchla Howrah-711302	TATA Motors Ltd. Mini Bus-Public carrier Model No. 407 Turbo Bus Regn. NoWB 11C0630 Year of Make 2012	Rs.5,75,000/- Rs.57,500/- Rs.5,000/-	On 10.11.2016 from 03.30 p.m. to 04.30 p.m. (with unlimited extension of 5 mins.)	Jhorehat Branch 0332669- 0301/4699/1709 Mob No 9432646466	Mr. P Jaiswal Branch Manager 9432646466
6.	Mr Naresh Koley S/O-Lt. Rabindra Nath Koley B.GARDEN P.S SHIBPUR 25/1/1, BALAI MISTRI LANE P.SShibpur Howrah-711103	TATA Motors Ltd. Passenger Bus- Public Carrier transport Regn. NoWB 11C 3346 Year of Make 2013	Rs.7,00,000/- Rs 70,000/- Rs 5,000/-	On 10.11.2016 from 03.30 p.m. to 04.30 p.m. (with unlimited extension of 5 mins.)	Jhorehat Branch 0332669- 0301/4699/1709 Mob No 9432646466	Mr. P Jaiswal Branch Manager 9432646466
7.	Ajaharul Haque Baligouri Pathar Ghata, Chakpanchuria, Newtown North 24 Parganas, Kolkata 700135	ASHOK LEYLAND TRUCK Truck Registration WB 25 F 1486, Year of Make 2013	Rs. 5,76,000/- Rs.57,600/- Rs.5,000/-	On 10.11.2016 from 04.30 p.m. to 05.30 p.m. (with unlimited extension of 5 mins.)	Bhatenda-East (033)2573-5500	Miss. Nabanita Mukherjee Branch Manager 8820241743
8.	Mr. Kamal Bhowmick S/o Lt. Debesh Ch. Bhowmick Purbachal Block-A, Ghola , PO Ghola Bazar, Dist North 24 Parganas, Kolkata-700111	ASHOK LEYLAND TRUCK Truck Registration WB 25C 5804, Year of Make 2012	Rs. 6,79,000/- Rs. 67,900/- Rs. 5000/-	On 10.11.2016 from 04.30 p.m. to 05.30 p.m. (with unlimited extension of 5 mins.)	New Barrackpore Branch 2537-6869	Sri Monotosh Dutta Branch Manager 9874784291
9.	Mr. Pulak Dey 184/2 Sarat Bose Road, Ram Krishna Sarani, PO Rajbari, PS Airport, Kolkata-700035	ASHOK LEYLAND TRUCK Truck Registration WB 25F 6144, Year of Make 2013	Rs. 7,34,000/- Rs. 73,400/- Rs. 5000/-	On 10.11.2016 from 04.30 p.m. to 05.30 p.m. (with unlimited extension of 5 mins.)	New Barrackpore Branch 2537-6869	Sri Monotosh Dutta Branch Manager 9874784291
10.	Anupam Paul S/o Sri Bilpul Kumar Paul CC 65, Narayantala (East), Aswininagar, Baguiati, Kolkata-700050	ASHOK LEYLAND TRUCK Truck Registration WB 25F 4148 Year of Make 2014	Rs. 10,27,000/- Rs. 10,2700/- Rs. 5000/-	On 10.11.2016 from 04.30 p.m. to 05.30 p.m. (with unlimited extension of 5 mins.)	Dakshinpara Branch 2500-1907	Sri Anil Ch Roy Branch Manager 9830451885
11.	Anupam Paul S/o Sri Biipul Kumar Paul CC 65, Narayantala (East), Aswininagar, Baguiati, Kolkata-700050	ASHOK LEYLAND TRUCK Truck Registration WB 25F 2825 Year of Make 2014	Rs. 10,27,000/- Rs. 10,2700/- Rs. 5000/-	On 10.11.2016 from 04.30 p.m. to 05.30 p.m. (with unlimited extension of 5 mins.)	Dakshinpara Branch 2500-1907	Sri Anil Ch Roy Branch Manager 9830451885

- Terms & Conditions:

 1. The auction will be conducted through the bank's approved e-auction Service Provider M/s. e-Procurement Technologies Ltd.

 (Auctiontiger) at the web portal (https://ucobank.auctiontiger.net) also on Auctiontiger Mobile App (Android). E-Auction tender documents containing online e-auction bid form, declaration, General Terms and conditions of online auction sale are available on

- (Auctiontiger) at the web portal (https://ucobank.auctiontiger.net) also on Auctiontiger Mobile App (Android). E-Auction tender documents containing online e-auction bid form, declaration, General Terms and conditions of online auction sale are available on https://ucobank.auctiontiger.net.

 2. For any query related to e-Auction, intending bidders may contact service provider (Contact No. 079-40230812/813/814/815/816/817/818/819/820) Mr. Parthly Trivedi and Mr K Raju (Kolkata) 9002715034 and Email id: wb@auctiontiger.net and support@auctiontiger.net. No cheque will be accepted for EMD

 3. Earnest Money Deposit (EMD) for an amount equivalent to 10% of Resenie Price of the properties is required to be deposited in a closed cover along with above referred process for taking part in e-Auction with Authorized Officer, on or before 08.11.2016 upto 5 p.m. along with Demand Draft/Banker's Cheque favouring UCO BANK payable at Kolkata pertaining to above referred EMD.

 4. EMD amount shall be paid through Banker's Cheque/Demand Draft drawn in favour of "UCO Bank" payable at KOLKATA. The EMD is refundable, if the bid is not successful. Cheques will not be accepted for the purpose. Bidders, not depositing the earnest money, will not be allowed to participate in the e-Auction.

 5. The successful bidder shall have to deposit 25% (twenty five percent) of the bid amount, less EMD amount deposited, immediately and the remaining amount shall have to be paid within 15 days from the date of auction. In case of failure to deposit the amount within the time as stipulated, the amount paid will be forfeited by the Authorized Officer and Authorized Officer shall have the liberty to cancel the auction and conduct a fresh auction.

 6. On recelpt of the entire sale consideration, the Authorized Officer shall issue the Sale Certificate as per rules.

 7. The successful bidder shall bear exclusively all the charges payable for conveyance, Registration fee, stamp duty, taxes, statutory dues etc., as applicable.

 8. The Authorized Officer will

- EMD.

 12. This is also a notice to the borrowers/guarantors of the above said loan about holding of this sale on the above mentioned date.

 13. The intending bidder should make their own inquiries regarding any statutory liabilities, arrears of Property Tax, etc. relating to the above properties by themselves before participating in the Auction Sale process.

 14. Particulars specified in schedule above have been stated to the best of the information of the Authorized Officer/Bank. Authorized Officer and or Bank will not be answerable for any error, misstatement or omission in this public notice.



৩ এবং ৪, ভাড বুক, ২য় তল, সন্টলেক সেইর-১, কলকাতা-৭০০০১৪ ৪৪৫৯১৪৪, ৪৪৫৯১৬২, ৪৪৫৯১৫৯, কাল্প-৪৪ ই-মেল: zo.saltlake@ucobank.co.in

বিক্রয় বিজ্ঞপ্তি

ব্যান্ত কর্তৃক বাজেয়াপ্ত করা বাণিজ্যিক ভেহিকেলের ই-অকশন বিক্রয়ের জন্য পাবলিক নোটিস ইএমডি (বায়না জমা) এবং ডকুমেন্ট্স (হার্ড কপি) জমা করার শেষ তারিখ ও সময় : ০৮.১১.২০১৬

ব্যাগাও (বারদা জমা) এবং ভকুমেন্টস (হাভ কাপ) জমা করার দেখে তারিম্ব ও সময় : ০৮.১১.২০১৬
ইএমডি (বারদা জমা) এবং ডকুমেন্টস (অনলাইন) জমা করার দেখ তারিম্ব ও সময় : ০৮.১১.২০১৬
থেহেতু ইউকো ব্যাংকের নিম্নোক্ত শাখার রাঞ্চ ম্যানেজারগণ ব্যাংকের বকেয়া পরিশোধের দাবি জানিয়ে ঋণগ্রহীতাদের কাছে ইস্যু করা নোটিস অনুসারে ইউকো ব্যাংকের কাছে দারবছ নিম্নোক্ত তেহিকেলের দখল নিয়েছেন এবং থেহেতু বকেয়া পরিশোধ বার্থ হওয়ার ফলস্বরূপ নিম্নস্বাকরকারী ইউকো ব্যাংকের সিজার পগিসি অধীনে নীচের ভেহিকেলগুলি "যেখানে যে-অবস্থায় আছে ভিত্তিতে" এবং "যেখানে যা আছে ভিত্তিতে" এবং "যেখানে যা-কিছু আছে ভিত্তিতে" এবং "উইদাউট রিকোর্স ভিত্তিতে" ওয়েবসাইট- https://ucobank.auctiontiger.net -তে প্রকাশ ই-অকশনে বিক্রির সিদ্ধান্ত নিয়েছেন।

क. तः.	ঋণগ্রহীতার নাম সহ ঠিকানা	অস্থাবর সম্পত্তির বিবরণ	মজুত মূল্য/ বায়নার অন্ধ জমা (টা.)/ বিডের বর্ষিত মূল্য	ই-অকশনের তারিখ ও সময়	শাখার নাম এবং ফোন নং	যোগাযোগের ব্যক্তি, মোবাইল নং এবং অনুমোদিত ব্যক্তির নাম ও মোবাইল নং
5.	শ্রী আক্রম আলি, গ্রাম- মাজেরহাটি, পোঃ-যদূরবেড়িয়া, থানা-উলুবেড়িয়া, হাওড়া-৭১১৩১৬	টাটা মোটরস ট্রাক রেজিস্ট্রেশন নং ডরুবি-১১বি-৮৭৬২ ২০১২ সালে প্রস্তুত	8,৮৬,০০০/- টাকা 8৮,৬০০/- টাকা ৫,০০০.০০/- টাকা	১৭.০৬.২০১৬ তারিখ সকাল ১০.৩০টা থেকে বেলা ১১.৩০টা (৫ মিঃ অসীমায়িত বর্ধিত সহ)	বাণীতবলা শাখা ০৩৩- ২৬৬১-৩৮৮৫	শ্রীমতী পম্পা সামন্ত ব্রাঞ্চ ম্যানেজার ৯৪৭৪১৯৮৬৬১
4	শ্রী জাকির হোসেন গ্রাম- খানজাদাপুর পোঃ-মহেশপুর ধানা- উলুবেড়িয়া হাওড়া-৭১১৩১৬	ট্রাক টাটা এলপিটি রেজিঃ নং ডব্রুবি-২৯এ৪৮৪৬ ২০১১ সালে প্রস্তুত	৩,৮৫,০০০/- টাকা ৩৮,৫০০/- টাকা ৫,০০০/- টাকা	১০.১১.২০১৬ তারিখ বেলা ০৩.৩০টা থেকে বিকেল ০৪.৩০টা (৫মিঃ অশ্রীমায়িত বর্ধিত সহ)	বাণীতবলা শাখা ০৩৩- ২৬৬১-৩৮৮৫	শ্রীমতী পম্পা সামস্ত রাঞ্চ ম্যানেজার ৯৪৭৪১৯৮৬৬১
9.	শ্রী ওতেন্দু দাস পিতা জি. দাস, নোনা কামারপাড়া উলুবেড়িয়া, হাওড়া-৭১১৩১৬	টাটা উহংগার বিএস-২ (১৩+১) সীটার রেজিঃ নং ডব্লুবি ২৫ই ৫২৩৩ ২০১২ সালে প্রস্তুত	৩,৫৫,০০০/- টাকা ৩৫,৫০০/- টাকা ৫,০০০/- টাকা	১০.১১.২০১৬ তারিখ বেলা ০৩.৩০টা থেকে বিকেল ০৪.৩০টা (৫মিঃ অসীমায়িত বর্ধিত সহ)	বাণীতবলা শার্থা ০৩৩- ২৬৬১-৩৮৮৫	জীমতী পশ্পা সামস্ত ব্রাঞ্চ ম্যানেজার ১৪৭৪১১৮৬৬১
8.	প্রী তপন রাম গ্রাম-জগাছা গুপ্তপাড়া পোঃ- জিআইপি কলোনি, ধানা- জগাছা হাওড়া-৭১১১২	টাটা মেটরস লিঃ প্যাসেঞ্জার বাস- পাবলিক ক্যারিয়ার ট্র্যালপোর্ট রেজিঃ নং ডব্রুবি ১১সি০৯১৭ ২০১২ সালে প্রস্কৃত	৫,০০,০০০/- টাকা ৫০,০০০/- টাকা ৫,০০০/- টাকা	১০.১১.২০১৬ তারিখ বেলা ০৩.৩০টা থেকে বিকেল ০৪.৩০টা (৫ মিঃ অসীমায়িত বর্ধিত সহ)	ঝোড়হাট শাখা ০৩৩২৬৬৯ -০৩০১/৪৬৯৯/ ১৭০৯ মোঃ নং- ৯৪৩২৬৪৬৪৬৬	ন্ত্রী পি. জয়সওয়াল ব্রাঞ্চ ম্যানেজার ৯৪৩২৬৪৬৪৬৬
a.	শ্রী জয়দীপ পল্যে পিতা- শ্রী সনৎ কুমার পল্যে কুলডাঙা পোঃ- জুজারসাহা ধানা- পাঁচলা হাওড়া-৭১১৩০২	টাটা মোটরস লিঃ মিনি বাদ- পাবলিক ক্যারিয়ার মডেল নং ৪০৭ টারবো বাস রেজিঃ নং ভরুবি ১১সি০৬৩০ ২০১২ সালে প্রস্তুত	৫,৭৫,০০০/- টাকা ৫৭,৫০০/- টাকা ৫,০০০/- টাকা	১০.১১.২০১৬ তারিখ বেলা ০৩.৩০টা থেকে বিকেল ০৪.৩০টা (৫ মিঃ অসীমায়িত বর্ধিত সহ)	ঝোড়হটি শাখা ০৩৩২৬৬৯ -০৩০১/৪৬৯৯/ ১৭০৯ মোঃ নং- ৯৪৩২৬৪৬৪৬৬	শ্রী পি. জয়সওয়াল ব্রাঞ্চ ম্যানেজার ৯৪৩২৬৪৬৪৬৬
9.	শ্রী নরেশ কোলে পিতা- মৃত রবীন্দ্রনাথ কোলে বি. গার্ডেন থানা- শিবপুর ২৫/১১, বলাই মিস্ক্রি লেন থানা- শিবপুর হাওড়া-৭১১১০৩	টাটা মোটরস লিঃ প্যামেঞ্জার বাস- পাবলিক ক্যারিয়ার ট্র্যান্সপোর্ট রেজিঃ নং ডব্রুবি ১১সি ৩৩৪৬ ২০১৩ সালে প্রস্তুত	৭,০০,০০০/- টাকা ৭০,০০০/- টাকা ৫,০০০/- টাকা	২০.১১.২০১৬ তারিখ বেলা ০৩.৩০টা থেকে বিকেল ০৪.৩০টা (৫ মিঃ অসীমায়িত বর্ধিত সহ)	ঝোড়হাট শাখা ০৩০২৬৬৯ -০৩০১/৪৬৯৯/ ১৭০৯ মোঃ নং- ৯৪৩২৬৪৬৪৬৬	শ্রী পি. জন্মপ্রন্থাল রাক্ষ ম্যানেজার ৯৪৩২৬৪৬৪৬৬
9.	আজাহারুল হক বালিগৌরি পাথর ঘাটা, চকপাঁচুরিয়া, নিউটাউন উত্তর ২৪ পরগনা, কলকাতা ৭০০১৩α	অশোক লেল্যান্ড ট্রাক ট্রাক রেজিস্ট্রেশন ডব্রুবি ২৫ এফ ১৪৮৬, ২০১৩ সালে প্রস্তুত	৫,৭৬,০০০/- টাকা ৫৭,৬০০/- টাকা ৫,০০০/- টাকা	১০.১১.২০১৬ তারিখ বিকেল ০৫.৩০টা থেকে বিকেল ০৫.৩০টা (৫মিঃ অসীমায়িত বর্ষিত সহ)	ভাডেভা-পূর্ব (০৩৩) ২৫৭৩-৫৫০০	মিস্ নবনীতা মুখার্জি ব্রাঞ্চ ম্যানেজার ৮৮২০২৪১৭৪৩
ъ.	প্রী কমল ভৌমিক পিতা- মৃত দেবেশ চন্দ্র ভৌমিক পূর্বাচল ব্লক-এ, ঘোলা, পোঃ- ঘোলা বাজার, জেলা উত্তর ২৪ পরগনা, কলকাতা- ৭০০১১১	অশোক লেল্যান্ড ট্রাক ট্রাক রেজিক্ট্রেশন ডব্রুবি ২৫সি ৫৮০৪, ২০১২ সালে প্রস্তুত	৬,৭৯,০০০/- টাকা ৬৭,০৯০০/- টাকা ৫,০০০/- টাকা	১০.১১.২০১৬ তারিখ বিকেল ০৫.৩০টা থেকে বিকেল ০৫.৩০টা (৫ মিঃ অসীমায়িত বর্ধিত সহ)	নিউ ব্যারাকপুর শাখা ২৫৩৭-৬৮৬৯	শ্রী মনোতোগ দত্ত ব্রাঞ্চ ম্যানেজার ১৮৭৪৭৮৪২১১
3.	শ্রী পুলক দে ১৮৪/২ শরৎ বোস রোড, রামকৃষ্ণ সরমি, পোঃ- রাজবাড়ি, থানা- এয়ারপোর্ট, কলকাতা-৭০০০৩৫	অশোক বেল্যান্ড ট্রাক ট্রাক রেজিস্ট্রেশন ডব্রুবি ২৫এফ ৬১৪৪, ২০১৩ সালে প্রস্তৃত	৭,৩৪,০০০/- টাকা ৭৩,৪০০/- টাকা ৫,০০০/- টাকা	১০.১১.২০১৬ তারিখ বিকেল ০৫.৩০টা থেকে বিকেল ০৫.৩০টা (৫মিঃ অসীমায়িত বর্ধিত সহ)	নিউ ব্যারাকপুর শাখা ২৫৩৭-৬৮৬৯	শ্রী মনোভোষ দত্ত রাঞ্চ ম্যানেজার ৯৮৭৪৭৮৪২৯১
30	অনুপম পাল পিতা ত্রী বিপুল কুমার পাল সিসি ৬৫, নারায়ণতলা (পূর্ব), অহিনীনগর, বাওইআটি, কলকাতা-৭০০০৫০	অশোক লেল্যাত ট্রাক ট্রাক রেজিস্ট্রেশন ডব্বুবি ২৫এফ ৪১৪৮, ১২০১৪ সালে প্রস্তুত	১০,২৭,০০০/- টাকা ১০,২৭০০/- টাকা ৫,০০০/- টাকা	১০.১১.২০১৬ তারিখ বিকেল ০৫.৩০টা থেকে বিকেল ০৫.৩০টা (৫মিঃ অসীমায়িত বর্ধিত সহ)	দক্ষিণপাড়া শাখা ২৫০০-১৯০৭	শ্রী অনিল চন্দ্র রায় ব্রাঞ্চ ম্যানেজার ১৮৩০৪৫১৮৮৫
>>	অনুপম পাল পিতা শ্রী বিপুল কুমার পাল দিনি ৬৫, নারায়গতলা (পূর্ব), অশ্বিনীনগর, বাণ্ডইআটি, কলকাতা-৭০০০৫০	অশোক লেল্যান্ড ট্রাক ট্রাক রেজিস্ট্রেশন ডব্লুবি ২৫এফ ২৮২৫, ২০১৪ সালে প্রস্তুত	১০,২৭,০০০/- টাকা ১০,২৭০০/- টাকা ৫,০০০/- টাকা	১০.১১.২০১৬ তারিখ বিকেল ০৫.৩০টা থেকে বিকেল ০৫.৩০টা (৫মিঃ অসীমায়িত বর্ধিত সহ)	দক্ষিণপাড়া শাখা ২৫০০-১৯০৭	শ্রী অনিল চন্দ্র রায় ব্রাঞ্চ ম্যানেজার ৯৮৩০৪৫১৮৮৫

- ১) ব্যাস্ক অনুমোনিত ই নিলাম সার্ভিস প্রোভোইডার মেসার্স ই প্রোকিওর মেন্ট টেকনজিস লিমিটেড (অকশন টাইগার) এবং মাধ্যমে ই অকশন পরিচালিত হবে তাদের পোর্টাল (https://ucobank.auctiontiger.net) এছাড়া অকশন টাইগারের মোবাইল (আজ্রয়েড)। ই অকশন সংক্রান্ত টেভার ডকুমেন্ট যথা অনলাইন বিড ফর্ম ঘোষণা অনলাইন ই অকশন সেফের মাধ্যমে শর্তাবলী পাওয়া যায়, https://ucobank.auctiontiger.net এ
- ২) ই-অকশন সংক্রান্ত যে কোনও রকম তথ্য জানার জন্য ইচ্ছুক ডাক দাতাগণ সার্ভিস প্রোভাইডারের সঙ্গে যোগাযোগ করতে পারবে (যোগাযোগ নং 07940230812/813/814/815/816/817/818/819 /820) শ্রী পার্থিব ত্রিবেদি এবং শ্রী কে রাজু (কলকাতা) ৯০০২৭১৫০৩৪ এবং ই মেল আইডি wb@auctionliger.net এবং support@auctionliger.net ই এসডি এর জন্য কোন চেক গ্রহণ করা হবে না।
- ৩) সম্পত্তির সংরক্ষিত মূল্যের সমতুলা ১০% বায়না জমার অঙ্ক বন্ধ খামে উপরোক্ত নিয়ম অনুযায়ী অনুমোদিত ই-নিলাম অফিসারের কাছে ০৮.১১.২০১৬ তারিখ বিকেল ৫.০০টার মধ্যে ডিমান্ড ড্রাফট/ব্যাঙ্কার চেক-এর মাধ্যমে ইউকো ব্যাঙ্ক, কলকাতার পক্ষে জমা করতে হবে উপরোক্ত ইএমডি।
- 8) ইএমতি -র মূল্য ব্যান্ধার চেক / ডিমান্তড্রাক্ট -এর মাধ্যমে ''ইউকো ব্যান্ধ'' কলকাতাতে প্রদেয় পক্ষে জমা করতে হবে। যদি বিভ অসফর্ল হয় তাহলে ইএমডি অ্যামাউন্ট ফেরত দেওয়া হবে। এব্যাপারে কোনরকম চেক গ্রহণ করা হবে না। বায়না জমা না করলে ডাকদাতাদের নিলামে অংশগ্রহণ করতে দেওয়া হবে না।
- ৫) সফল ডাকদাতাকে ডাক অর্থের ২৫% তৎক্ষণাৎ এবং ডাক অর্থের অবশিষ্ট ২৫% অর্থ সুনিশ্চিতির ১৫ দিনের মধ্যে জমা দিতে হবে। যদি তিনি বিক্রয় সুনিশ্চিত হওয়ার ১৫ দিনের মধ্যে ভাক অর্থের অবশিষ্ট অর্থ জমা দিতে বার্থ হন, তবে বায়নার টাকা বাবদ জমা দেওয়া অর্থ বাজেয়াপ্ত হয়ে যাবে অনুমোদিত অফিসার হারা এবং অনুমোদিত অফিসার স্বাধীনতা পেয়ে যাবেন নিলাম বাতিল করা এবং পুনরায় নতুনভাবে শুরু করার।
- সমস্ত বিক্রি প্রক্রিয়া সমাপনে, অনুমোদিত আধিকারিক রুল অনুসারে বিক্রি শংসাপত্র প্রদান করবেন।
- ৭) সফল ডাকদাতাকে পরিবহন খরচ, রেজিস্ট্রেশন ফি, স্ট্যাম্প ডিউটি, ট্যাক্স, সতর্কিত বকেয়া ইত্যাদি যা প্রযোজ্য তা বহন করতে হবে।
- ৮) বিক্রি পদ্ধতিতে অনুমোদিত অফিসারের স্বত্ব, সম্পত্তির ট্যাপ্স বা অন্যান্যু দায় যা সরকার বা অন্য কারোর কাছে আছে তার জন্য দায়বদ্ধ নয়। জরুরিকালীন কোনওরকম প্রশাসনিক পরিবর্তনের জন্য নিলামের তারিখ, সময় পরিবর্তন হলে তা সার্ভিস প্রোভাইভারের মাধ্যমে ডাকদাতাদের 3)
- রেজিস্টার্ড ই-মেল অ্যাড্রেস বা এসএমএসের মাধ্যমে জানানো হবে। ১০) অনুমোদিত অফিসার সর্বোচ্চ ডাক বা যে কোনও বা সমস্ত ডাক গ্রাহ্য করতে বাধ্য নন এবং কোনও কারণ না দেখিয়ে যেকোনও বা সমস্ত ডাক গ্রাহ্য বা অগ্রাহ্য করতে পারেন এবং নিজের নিরত্বুশ সিদ্ধান্তে বিক্রির যেকোনও শর্তে তারতম্য সংশোধন বা সরিয়ে দিতে পারেন।
- ১১) সম্পত্তি/সমূহ পরীক্ষার করার উদ্দেশ্যে আগ্রহী ভাকদাতা যোগাযোগ করতে পারেন নির্ধারিত ইউকো ব্যাছের শাখায় অফিস চলাকালীন সময়ে
- ইএমডির দৌথ তারিখের আগে। ১২) উপরোক্ত তারিখে নিলাম প্রক্রিয়াটি ঋণগ্রহীতা/জামিনদারদের কাছেও এটা একটা নোটিস হিসেবে বিবেচিত হবে।
- ১৩) আগ্রহী ডাকদাতাকে বিধিবদ্ধ দায়, সম্পত্তির এরিয়ার ট্যাক্স ইত্যাদি সম্পর্কিত বিষয় জানতে হবে নিলা ম প্রক্রিয়ার অংশগ্রহণের আগে।
- ১৪)উপরোক্ত নোটিসে বিষয়বস্তু তথ্যের ভিত্তিতে সংগৃহীত। এতে কোনও ভুলভ্রাপ্তি থাকলে এবং/বা কিছু বাদ পড়লে অনুমোদিত অফিসার / ব্যাস্ক অনুমোদিত অফিসার-এর জন্য দায়বদ্ধ নয়।



384 D D BLOCK, 1st FIOOR SALT LAKE SECTOR-I , KOLKATA-84 e: 44559154, 44559162, 44559159, Fax-44559138

E-AUCTION SALE NOTICE

PUBLIC NOTICE FOR e-AUCTION SALE of Commercial Vehicles seized by the Bank LAST DATE & TIME OF SUBMISSION OF EMD (Earnest Money) AND DOCUMENTS (HARD COPY): 08.11.2016

LAST DATE & TIME OF SUBMISSION OF EMD (Earnest Money) AND DOCUMENTS (ONLINE): 08.11.2016

Whereas Branch Managers of following Branches of UCO Bank, had taken possession of following vehicles, hypothecated to UCO Bank pursuant to the notice issued to the borrower demanding repayment of Bank's dues and whereas consequent upon failure to repay the dues, the undersigned under Seizure Policy of UCO Bank has decided for sale of the following vehicles by public e-auction on "AS IS WHERE IS BASIS" & "WITHOUT RECOURSE BASIS". The sale will be done by the undersigned

SI. No	Name of the Borrower with address	Description of Movable Asset	Reserve Price / Earnest Money Deposit (Rs.)/Bid Increment Amount	Date & Time of e-auction	Name of the Branch & Phone No.	Contact Person, Mobile No. & Name & mobile no. of Authorized person
1.	Mr. Bijoy Kumar Bera S/o Lt. Krishnapada bera 12/1/1 Nandalal Mukherjee Lane PO: Santrgachi, Howrah-711104	TTATA STAR BUS LP 712/42 BUS Registration No. WB-11C-3460 Year of Make 2013	Rs 5,70,000/- Rs 57000/- Rs 5,000.00/-	On 10.11.2016 from 03.30 p.m. to 04.30 p.m. (with unlimited extension of 5 mins.)	SHIBPUR Branch. 033- 2642-7178	Mr. Bharat Chandra Tripathy Branch Manager 9437083614
2.	Mr. Biswajit Bera S/o Bijoy Kumar Bera 12/1/1 Nandalal Mukherjee Lane PO: Santrgachi, Howrah-711104	TATA STAR BUS LP 712/42 BUS Registration No. WB-11C-3533 Year of Make 2013	Rs 6,40,000/- Rs 64000/- Rs 5,000.00/-	On 10.11.2016 from 03.30 p.m. to 04.30 p.m. (with unlimited extension of 5 mins.)	SHIBPUR Branch. 033- 2642-7178	Mr. Bharat Chandra Tripathy Branch Manager 9437083614
3.	Sri Debdas Bag s/o Radheshyam Bag, Uttarpodrah, Chunavati PO: Podrah, PS: Sankrail Howrah-711109	TATA LP 9121 X BUS Regd. No. WB 11C 3666 Year of Make 2013	Rs 6,40,000/- Rs 64000/- Rs 5,000.00/-	On 10.11,2016 from 03.30 p.m. to 04.30 p.m. (with unlimited extension of 5 mins.)	SHIBPUR Branch. 033- 2642-7178	Mr. Bharat Chandra Tripathy Branch Manager 9437083614
4.0	Mr. Nayan Ghosh S/o Hirendra Chandra Ghosh Arabinda Pally(Purba), Noapara, PO: Noapara, Dist North 24 Prgs, Pin: 700125	ASHOK LEYLAND TRUCK Truck Registration WB 25 E 6382 Year of Make 2013	Rs.4,05,000/- Rs 40,500/- Rs 5,000	On 10.11.2016 from 03.30 p.m. to 04.30 p.m. (with unlimited extension of 5 mins.)	Barasat Branch 033-2552-3648	Sri Manoj Kumar Soni Branch Manager 8981090178
5.	Mr Samser Ali S/o Golam Bari, Vill: Tentulla PO: Chotto Jagulia, Dist North 24 Prgs Pin: 743294	ASHOK LEYLAND TRUCK Truck Registration WB 25 E 7246 Year of Make 2012	Rs.5,55,000/- Rs 55,500/- Rs 5,000/-	On 10.11.2016 from 03.30 p.m. to 04.30 p.m. (with unlimited extension of 5 mins.)	Barasat Branch 033-2552-3648	Sri Manoj Kumar Soni Branch Manager 8981090178
6.	Mr. Rajeshuddin S/o Md. Abdur Rashid Vill: Matia (West Para) Near Shrinagar, PO: Matia Pin-743437	TATA ACE HT BS- IV Regn. No WB 25E 5049 Year of Make 2011	Rs.69,000/- Rs 6900/- Rs 5,000/-	On 10.11,2016 from 03.30 p.m. to 04.30 p.m. (with unlimited extension of 5 mins.)	BASIRHAT BRANCH 03217-265391	Mr. Probal Kumar Basu Branch Manager 9433086377
7.	Mr. Animesh Sarkar S/o Lt. Sushen Sarkar, Vill +PO: Sayestanagar PS: Baduria, Pin:743429	TATA ACE HT BS- IV Regn. No WB 25E 3664 Year of Make 2011	Rs. 50,000/- Rs.5000/- Rs.5,000/-	On 10.11.2016 from 04.30 p.m. to 05.30 p.m. (with unlimited extension of 5 mins.)	BASIRHAT BRANCH 03217-265391	Mr. Probal Kumar Basu Branch Manager 9433086377
****	Mr. Jeanur Molla S/o J. Molla, Paltadanga, Sondalia, North 24 Parganas Pin-743429	TATA TRUCK LPT 2518TC/48 REGN NO. WB 25F 0917 Year of Make 2013	Rs. 10,50,000/- Rs. 105000/- Rs. 5000/-	On 10.11.2016 from 04.30 p.m. to 05.30 p.m. (with unlimited extension of 5 mins.)	Beliaghata Bridge Branch 03216-250604	Mr. Sital Samaddar Branch Manager 9836951782
9.	Mr. Shib Gopal Mukherjee Vill: Basantpur, PO: Manikura PS Amta, Dist-Howrah Pin-711416	TATA SUMO GOLD EX BS IV Registration No. WB 11C 3472, Year of Make 2013	Rs. 2,50,000/- Rs. 25000/- Rs. 5000/-	On 10.11.2016 from 04.30 p.m. to 05.30 p.m. (with unlimited extension of 5 mins.)	Basantpur Branch 03214-250316	Sri Kunal Bhardwa Branch Manager 7501216425
10.	Mukesh Singh Vill+PO: New Kolorah PS: Domjur Howrah-711302	TATA TRUCK Truck Registration WB 11C 1724 Year of Make 2013	Rs. 9,60,000/- Rs. 96,000/- Rs. 5000/-	On 10.11.2016 from 04.30 p.m. to 05.30 p.m. (with unlimited extension of 5 mins.)	Panchla Branch 03214-259214	Sri Manab Sarkar Branch Manager 9836541495
0.0	Dayanand Singh Vill & PO New Kolorah PS : Domjur Howrah-711302	TATA TRUCK LPT 2518TC BS III Truck Registration WB 11C 1205 Year	Rs. 10,52,000/- Rs. 10,5200/- Rs. 5000/-	On 10.11.2016 from 04.30 p.m. to 05.30 p.m. (with unlimited extension of 5 mins.)	Panchla Branch 03214-259214	Sri Manab Sarkar Branch Manager 9836541495

Terms & Conditions:

- The auction will be conducted through the bank's approved e-auction Service Provider M/s. e-Procurement Technologies Ltd. (Auctiontiger) at the web portal (https://ucobank.auctiontiger.net) also on Auctiontiger Mobile App (Android). E-Auction tender documents containing online e-auction bid form, declaration, General Terms and conditions of online auction sale are available on
- https://ucobank.auctiontiger.net.

 For any query related to e-Auction, intending bidders may contact service provider (Contact No. 079-40230812/813/814/815/816/817/818/819/820) Mr. Parthiv Trivedi and Mr.K. Raju (Kolkata) 9002715034 and Email id: wb@auctiontiger.net 2 and support@auctiontiger.net. No cheque will be accepted for EMD

 Earnest Money Deposit (EMD) for an amount equivalent to 10% of Reserve Price of the properties is required to be deposited in a closed
- 3. cover along with above referred process for taking part in e-Auction with Authorized Officer, on or before 98.11.2016 upto 5 p.m. along with Demand Draft/Banker's Cheque favouring UCO BANK payable at Kolkata pertaining to above referred EMD.

 EMD amount shall be paid through Banker's Cheque/Demand Draft drawn in favour of "UCO Bank" payable at KOLKATA. The EMD is refundable, if the bit is not successful. Cheques will not be accepted for the purpose. Bidders, not depositing the earnest money, will not be 4
- allowed to participate in the e-Auction. 5
- The successful bidder shall have to deposit 25% (twenty five percent) of the bid amount, less EMD amount deposited, immediately and the remaining amount shall have to be paid within 15 days from the date of auction. In case of failure to deposit the amount within the time as stipulated, the amount paid will be forfeited by the Authorized Officer and Authorized Officer shall have the liberty to cancel the auction and conduct a fresh auction.
- On receipt of the entire sale consideration, the Authorized Officer shall issue the Sale Certificate as per rules.

 The successful bidder shall bear exclusively all the charges payable for conveyance, Registration fee, stamp duty, taxes, statutory dues etc. 6.7
- as applicable
- The Authorized Officer will not be held responsible for any charge, lien, encumbrance, property tax or any other dues to the Government or anybody in respect of the property under sale. 8 9.
- Due to any administrative exigencies, necessitating change in date and time of e-Auction sale will be intimated through the service provider at the registered email addresses or through SMS on the mobile number/email address given by them/registered with the service provider. The Authorized Officer has the absolute right to accept or reject any bid or adjourn/postpone/cancel the sale without assigning any reason thereof. It may be noted that nothing in this notice constitute or deemed to constitute any commitment or representation on the part of the bank to add the property. 10. to sell the property
- 11. For inspection of the property/ies, the intending bidders may contact Respective Branches of UCO Bank, dur
- 12
- This is also a notice to the borrowers/guarantors of the above said loan about holding of this sale on the above mentioned date.

 The intending bidder should make their own inquiries regarding any statutory liabilities, arrears of Property Tax, etc. relating to the above properties by themselves before participating in the Auction Sale process.

 Particulars specified in schedule above have been stated to the best of the information of the Authorized Officer/Bank. Authorized Officer and / 13.
- 14. or Bank will not be answerable for any error, misstatement or omission in this public notice





UCO BANK (A Govt. of India Undertaking)

৩ এবং ৪, ডিডি বুক, ২য় তল, সন্টনেক সেইর-১, বলকার্তা-৭০০০৬৪ ৪৫৫১/২৪, ৪৪৫৫১/২১, মান্থ-৪৪৫৫ ই-মেল: zo.saltlake@ucobank.co.in

ই-অকশন বিক্রয় বিজ্ঞপ্তি

> 113 P.)

ব্যাঙ্ক কর্তৃক বাজেয়াপ্ত করা বাণিজ্যিক ভেহিকেলের ই-অকশন বিক্রয়ের জন্য পাবলিক নোটিস

ইবানতি বাসনা জন্য) এবং ডকুমেন্টম (হার্ড কণি) জন্ম করার শেখ তারিখ ও সময় : ০৮.১১,২০১৬
ইবানতি (বাসনা জনা) এবং ডকুমেন্টম (হার্ড কণি) জনা করার শেখ তারিখ ও সময় : ০৮.১১,২০১৬
ইবানতি (বাসনা জনা) এবং ডকুমেন্টম (অনলাইন) জনা করার শেখ তারিখ ও সময় : ০৮.১১,২০১৬
বৈহেতু ইউকো বাংকের নিম্নোক্ত শাখার রাঞ্চ ম্যানেজারগণ বাংকের বকোরা পরিশোধের দাবি জানিয়ে ঋণগ্রহীতাদের কাছে ইন্স করা নোটিস অনুসারে ইউকো বাংকের কাছে দায়বদ্ধ নিম্নোক্ত তেহিকেলের দখল নিয়েহেন এবং বেহেতু বক্ষো পরিশোধ বার্থ হওয়ার ফলব্যন্ধণ নিম্বাক্তরকারী ইউকো বাংকের সিজার পলিসি অধীনে নীচের তেহিকেলগুলি "মেখানে যে-অবস্থায় আছে ভিত্তিতে" এবং "যেখানে যা আছে ভিত্তিতে" এবং "বর্ষানে যা-কিছু আছে ভিত্তিতে" এবং "উইদাউট বিকোস্ব ভিত্তিতে" এবং শহরবান যা-কিছু আছে ভিত্তিতে" এবং "উইদাউট বিকোস্ব ভিত্তিতে" ওবং স্বর্জনাইট- https://ucobank.auctiontiger.net -তে প্রকাশ ই-অকশনে বিক্রির সিদ্ধান্ত নিয়েছেন।

JP.	ঋণগ্রহীতার নাম	অস্থাবর সম্পত্তির	ank.auctiontiger.ne মজুত মুল্য/	ই-অকশনের	শাখার নাম এবং	যোগাযোগের ব্যক্তি.
和.	ক্ষরতাতার শান সহ ঠিকানা	विवत्रम विवत्रम	বায়নার অন্ধ জমা (টা.)/ বিডের বর্ষিত মূল্য	তারিখ ও সময়	्यांना स्थाप व्यवस् स्थान नश	মোবাইল নং এবং অনুমোদিত ব্যক্তির নাম ও মোবাইল মং
	প্রী বিজন্ন কুমার বেরা পিতা মৃত কৃষ্ণপদ বেরা ১২/১/১ নন্দলাল মুখার্জি লেন, পোঃ- সাঁত্রাগাছি, হাগুড়া-৭১১১০৪	টটা স্টার রাস এলপি ৭১২/৪২ বাস রেজিস্ট্রেশন নং ডব্লুবি-১১সি-৩৪৬০ ২০১৩ সালে প্রস্তুত	৫,৭০,০০০/- টাকা ৫৭,০০০/- টাকা ৫,০০০,০০/- টাকা	১০.১১৯৭১৬ তারিখ বেলা ০৩.৩০টা থেকে বিকেল ০৪.৩০টা (৫ মিঃ অসীমায়িত বর্ধিত সহ)	শিবপুর শাখা ০৩৩- ২৬৪২-৭১৭৮	বিপাঠী ব্রাঞ্চ ম্যানেজার ১৪৩৭০৮৩৬১৪
2.	শ্রী বিশ্বজিং বেরা পিতা বিজয় কুমার বেরা ১২/১/১ নন্দলাল মুখার্জি লেন, পোঃ- সাঁত্রাগাছি, হাওড়া-৭১১১০৪	টাটা স্টার বাস এলপি ৭১২/৪২ বাস রেজিস্ট্রেশন নং ডব্রুবি-১১সি-৩৫৩৩ ২০১৩ সালে প্রস্তুত	৬,80,000/- টাকা ৬৪,000/- টাকা ৫,000.00/- টাকা	১০.১১.২০১৬ তারিখ বেলা ০৩.৩০টা থেকে বিকেল ০৪.৩০টা (৫ মিঃ অসীমায়িত বর্ধিত সহ)	শিবপুর শাখা ০৩৩- ২৬৪২-৭১৭৮	শ্রী ভারত চন্দ্র ত্রিপাঠী ত্রাঞ্চ ম্যানেজার ৯৪৩৭০৮৩৬১৪
9.	শ্রী দেবদাস বাগ পিতা রাধেশ্যাম বাগ, উত্তরপোদরা, চুনাভাটি, পোঃ পোদরা, থানা: সাঁকরাইল হাওড়া-৭১১১০৯	টাটা এলপি ৯১২১ এক্স বাস রেজিস্ট্রেশন নং ডব্লুবি ১১সি ৩৬৬৬ ২০১৩ সালে প্রস্তুত	৬,৪০,০০০/- টাকা ৬৪,০০০/- টাকা ৫,০০০.০০/- টাকা	১০.১১.২০১৬ তারিখ বেলা ০৩.৩০টা থেকে বিকেল ০৪.৩০টা (৫ মিঃ অসীমায়িত বর্ধিত সহ)	শিবপুর শাখা ০৩৩- ২৬৪২-৭১৭৮	শ্রী ভারত চন্দ্র ত্রিপাঠী ত্রাঞ্চ ম্যানেজার ৯৪৩৭০৮৩৬১৪
8.	শ্রী নয়ন খোষ পিতা হীরেন্দ্র চন্দ্র ঘোষ অরবিন্দ পদ্ধী (পূর্ব), নোয়াপাড়া, পোঃ- নোয়াপাড়া, জেলা উত্তর ২৪ পরগনা, পিন: ৭০০১২৫	অশোক লেল্যাড ট্রাক ট্রাক রেজিস্ট্রেশন ডব্রুবি ২৫ ই ৬৩৮২ ২০১৩ সালে প্রস্তুত	8,0৫,000/- টাকা 80,৫00/- টাকা ৫,000/- টাকা	১০.১১.২০১৬ তারিখ বেলা ০৩.৩০টা থেকে বিকেল ০৪.৩০টা (৫ মিঃ অসীমায়িত বর্থিত সহ)	বারাসত শাখা ০৩৩- ২৫৫২-৩৬৪৮	শ্রী মনোজ কুমার সোনি ব্রাঞ্চ ম্যানেজার ৮৯৮১০৯০১৭৮
2.	শ্রী সামসের আলি পিতা গোলাম বারি, গ্রাম: তেঁতুলিয়া, পোঃ- ছোটো জাণ্ডলিয়া, জেলা উত্তর ২৪ পরগনা পিন: ৭৪৩২৯৪	অশোক লেল্যান্ড ট্রাক ট্রাক রেজিস্ট্রেশন ডব্লুবি ২৫ ই ৭২৪৬ ২০১২ সালে প্রস্তুত	৫,৫৫,০০০/- টাকা ৫৫,৫০০/- টাকা ৫,০০০/- টাকা	১০.১১.২০১৬ তারিখ বেলা ০৩.৩০টা থেকে বিকেল ০৪.৩০টা (৫ মিঃ অসীমায়িত বর্ধিত সহ)	বারাসত শাখা ০৩৩- ২৫৫২-৩৬৪৮	শ্রী মনোজ কুমার সোনি ব্রাঞ্চ ম্যানেজার ৮৯৮১০৯০১৭৮
9.	শ্রী রাজেশউদ্দিন পিতা আব্দুর রশিদ গ্রাম: মাটিয়া (পশ্চিম পাড়া) শ্রীনগরের কাছে, পোঃ- মাটিয়া, পিন-৭৪৩৪৩৭	টাটা এসিই এইচটি বিএস-৪ রেজিঃ নং ডব্লুবি ২৫ই ৫০৪৯ ২০১১ সালে প্রস্তুত	৬৯,০০০/- টাকা ৬৯০০/- টাকা ৫,০০০/- টাকা	১০.১১.২০১৬ তারিখ বেলা ০৩.৩০টা থেকে বিকেল ০৪.৩০টা (৫ মিঃ অসীমায়িত বর্ষিত সহ)	বসিরহাট শাখা ০৩২১৭- ২৬৫৩৯১	শ্রী প্রবাল কুমার বসু বাঞ্চ ম্যানেজার ৯৪৩৩০৮৬৩৭৭
۹.	শ্রী অনিমেশ সরকার পিতা মৃত সুশেন সরকার, গ্রাম ও পোঃ- শায়েন্তানগর ধানা:বাদুড়িয়া, পিন:৭৪৩৪২৯	টাটা এসিই এইচটি বিএস-৪ রেজিঃ নং ডব্লুবি ২৫ই ৩৬৬৪ ২০১১ সালে প্রস্তুত	৫০,০০০/- টাকা ৫০০০/- টাকা ৫,০০০/- টাকা	১০.১১.২০১৬ তারিখ বিকেল ০৪.৩০টা থেকে বিকেল ০৫.৩০টা (৫ মিঃ অসীমায়িত বর্ধিত সহ)	বসিরহাট শাখা ০৩২১৭- ২৬৫৩৯১	জী প্রবাল কুমার বসু রাঞ্চ ম্যানেজার ১৪৩৩০৮৬৩৭৭
b.	শ্রী জিন্নানুর মোল্লা পিতা জে. মোল্লা, পলতাডাঙা সোভালিয়া, উত্তর ২৪ পরগনা পিন:৭৪৩৪২৯	টাটা ট্রাক এলপিটি ২৫১৮টিসি/৪৮ রেজিঃ নং ডরুবি ২৫এফ ০৯১৭ ২০১৩ সালে প্রস্তুত	১০,৫০,০০০/- টাকা ১০৫০০০/- টাকা ৫০০০/- টাকা	১০.১১.২০১৬ তারিব বিকেল ০৪.৩০টা থেকে বিকেল ০৫.৩০টা (৫ মিঃ অসীমায়িত বর্ধিত সহ)	বেলেঘটা ব্রিজ শাখা ০৩২১৬- ২৫০৬০৪	শ্রী শীতল সমান্দার ব্রাঞ্চ ম্যানেজার ৯৮৩৬৯৫১৭৮২
à.	শ্রী শিব গোপাল মুখার্জি গ্রাম: বসন্তপুর, পোঃ- মানিকুরা থানা আমতা, জেলা-হাওড়া পিন-৭১১৪১৬	টাটা সুমো গোল্ড ইএক্স বিএস ৪ রেজিস্ট্রেশন নং ডব্লুবি ১১সি ৩৪৭২, ২০১৩ সালে প্রস্তুত	২,৫০,০০০/- টাকা ২৫০০০/- টাকা ৫০০০/- টাকা	১০.১১.২০১৬ তারিখ বিকেল ০৪.৩০টা থেকে বিকেল ০৫.৩০টা (৫ মিঃ অসীমায়িত বর্ধিত সহ)	বসন্তপুর শাখা ০৩২১৪- ২৫০৩১৬	শ্রী কুনাল ভরদ্বাজ ব্রাঞ্চ ম্যানেজার ৭৫০১২১৬৪২৫
0	মূকেশ সিং গ্রাম ও পোঃ- নিউ কোলোরা থানা: ডোমজুড় হাওড়া - ৭১১৩০২	টাটা ট্রাক ট্রাক রেজিস্ট্রেশন ভরুবি ১১সি ১৭২৪, ২০১৩ সালে প্রস্তুত	৯,৬০,০০০/- টাকা ৯৬,০০০/- টাকা ৫০০০/- টাকা	১০.১১.২০১৬ তারিখ বিকেল ০৪.৩০টা থেকে বিকেল ০৫.৩০টা (৫ মিঃ অসীমায়িত বর্ধিত সহ)	পাঁচলা শাখা ০৩২১৪- ২৫৯২১৪	শ্রী মানব সরকার ব্রাঞ্চ ম্যানেঞ্জার ৯৮৩৬৫৪১৪৯৫
>>	দয়ানন্দ সিং গ্রাম ও পোঃ- নিউ কোলোরা থানা: ডোমজুড় হাওড়া - ৭১১৩০২	টাটা ট্রাক এলপিটি ২৫১৮টিস বিএস ৩ ট্রাক রেজিস্ট্রেশন ডন্তুবি ১১সি ১২০৫, বর্ষ	১০,৫২,০০০/- টাকা ১০,৫২০০/- টাকা ৫০০০/- টাকা	১০.১১.২০১৬ ভারিখ বিকেল ০৪.৩০টা থেকে বিকেল ০৫.৩০টা (৫ মিঃ অসীমান্নিত বর্ধিত সহ)	পাঁচলা শাখা ০৩২১৪- ২৫৯২১৪	শ্রী মানব সরকার রাঞ্চ ম্যানেজার ১৮৩৬৫৪১৪৯৫

নিয়ম ও শর্তাবলি :

- ১) ব্যাঙ্ক অনুমোদিত ই-নিলাম সার্ভিস প্রোভোইডার মেসার্স ই-প্রোকিওরমেন্ট টেকনোলঞ্জিস লিমিটেড (অকশন টাইগার) এবং মাধ্যমে ই অকশন পরিচালিত হবে তাদের পোঁটাল (https://ucobank.auctiontiger.net) এছাড়া অকশন টাইগারের মোবাইল (অ্যান্ড্রয়েড)। ই অকশন সংক্রাস্ত টেন্ডার ডকুমেন্ট যথা অনলাইন বিড ফর্ম ঘোষণা অনলাইন ই অকশন সেফের মাধ্যমে শর্তাবলী পাওয়া যায়, https://ucobank.auctiontiger.net এ
- ২) ই-অকশন সংক্রান্ত যে কোনও রকম তথ্য জানার জন্য ইচ্ছুক ডাক দাতাগণ সার্ভিস প্রোভাইডারের সঙ্গে যোগাযোগ করতে পারবে (যোগাযোগ নং 07940230812/813/814/815/816/817/818/819 /820) শ্রী পার্থিব ত্রিবেদি এবং শ্রী কে রাজু (কলকাতা) ৯০০২৭১৫০৩৪ এবং ই মেল আইডি wb@auctiontiger.net এবং support@auctiontiger.net ইএমডি এর জন্য কোন চেক গ্রহণ করা হবে না।
- ৩) সম্পত্তির সংরক্ষিত মূল্যের সমতৃল্য ১০% বায়না জমার অঙ্ক বন্ধ খামে উপরোক্ত নিয়ম অনুযায়ী অনুমোদিত ই-নিলাম অফিসারের কাছে ০৮.১১.২০১৬
- তারিখ বিকেল ৫.০০টার মধ্যে ডিমান্ড ড্রাফট/বৃণঙ্কার চেক-এর মাধ্যমে ইউকো ব্যাঙ্ক, কলকাতার পক্ষে জমা করতে হবে উপরোক্ত ইএমডি। ৪) ইএমডি -র মূল্য ব্যাঙ্কার চেক / ডিমান্ডড্রাস্ট -এর মাধ্যমে ''ইউকো ব্যাঙ্ক'' কলকাতাতে প্রদেয় পক্ষে জমা করতে হবে। যদি বিড অসফল হয় তাহলে ইএমডি অ্যামাউন্ট ফেরত দেওয়া হবে। এব্যাপারে কোনরকম চেক গ্রহণ করা হবে না। বায়না জমা না করলে ডাকদাতাদের নিলামে অংশগ্রহণ করতে দেওয়া হবে না।
- সফল ডাকদাতাকে ডাক অর্থের ২৫% তৎক্ষণাৎ এবং ডাক অর্থের অবশিষ্ট অর্থ নিলামের সুনিশ্চিতির ১৫ দিনের মধ্যে জমা দিতে হবে। যদি তিনি বিক্রয় সুনিশ্চিত হওয়ার ১৫ দিনের মধ্যে ডাক অর্থের অবশিষ্ট অর্থ জমা দিতে ব্যর্থ হন, তবে বায়নার টাকা বাবদ জমা দেওয়া অর্থ বাজেয়াপ্ত হয়ে যাবে অনুমোদিত অফিসার দ্বারা এবং অনুমোদিত অফিসার স্বাধীনতা পেয়ে যাবেন নিলাম বাতিল করা এবং পুনরায় নতুনভাবে শুরু করার।

- ৬) সমস্ত বিক্রি প্রক্রিয়া সমাপনে, অনুমোদিত আধিকারিক রুল অনুসারে বিক্রি শংসাগের প্রদান করনেন। ৭) সফল ডাকদাতাকে পরিবহন বরচ, রেজিস্ট্রেশন ফি, স্ট্যাম্প ডিউটি, ট্যাক্স, সতর্কিত বক্ষেয়া ইত্যাদি যা প্রযোজ্য তা বহন করতে হবে। ৮) বিক্রি পদ্ধতিতে অনুযোদিত অফিসারের স্বস্থ, সম্পত্তির ট্যাক্স বা অন্যান্য দায় যা সরকার বা অন্য করেরে কুছে আছে তার জন্য দায়বদ্ধ নয়।
- জরুরিকালীন কোনওরকম প্রশাসনিক পরিবর্তনের জন্য নিলামের তারিখ, সময় পরিবর্তন হলে তা সার্ভিস প্রোভাইডারের মাধ্যমে ডাকদাতাদের ۵) রেজিস্টার্ড ই-মেল জ্যাড্রেস বা এসএমএসের মাধ্যমে জানানো হবে।
- ১০) অনুমোদিত অফিসার সর্বোচ্চ ডাক বা যে কোনও বা সমস্ত ডাক গ্রাহ্য করতে বাধ্য নন এবং কোনও কারণ না দেখিয়ে যেকোনও বা সমস্ত ডাক গ্রাহ্য বা অপ্রাহ্য করতে পারেন এবং নিজের নিরন্ধুশ সিদ্ধান্তে বিক্রির যেকোনও শর্তে তারতম্য সংশোধন বা সরিয়ে দিতে পারেন। ১১) সম্পত্তি/সমূহ পরীক্ষার করার উদ্দেশ্যে আগ্রহী ডাকদাতা যোগাযোগ করতে পারেন নির্ধারিত ইউকো ব্যাঙ্কের শাখায় অফিস চলাকালীন সময়ে
- ইএমডির শেষ তারিখের আগে।
- ১২) উপরোক্ত তারিখে নিলাম প্রক্রিয়াটি ঋণগ্রহীতা/জামিনদারদের কাছেও এটা একটা নোটিস হিসেবে বিবেচিত হবে। ১৩) আগ্রহী ডাকদাতাকে বিধিবদ্ধ দায়, সম্পত্তির এরিয়ার ট্যাক্স ইত্যাদি সম্পর্কিত বিষয় জানতে হবে নিলাম প্রক্রিয়ার অংশগ্রহণের আগে।
- ১৪)উপরোক্ত নোটিসে বিষয়বন্ধ তথ্যের ভিত্তিতে সংগৃহীত। এতে কোনও ভূলন্ধান্তি থাকলে এবং/বা কিছু বাদ পড়লে অনুমোদিত অফিসার / ব্যাঙ্ক অনুমোদিত অফিসার-এর জন্য দায়বদ্ধ নয়।

यूको बैंक 👔 UCO BANK

Salt Lake Zonal Office 3 & 4, DD Block, 1st Floor, Salt Lake Sector 1, Kolkata 700 064. Tel. No.44559136,44559159, E-mail:zo.saltlake@ucobank.co.in

CORRIGENDUM

In PUBLIC NOTICE FOR e-AUCTION SALE of Commercial Vehicles seized by the Bank publication dated 25.10.2016 in this paper that. In sl. No. 1 of the said publication in respect of borrower, Mr. Akram Ali, the date and time of e-auction as on notice date is mentioned on 17.06.2016 from 10.30am to 11.30 a.m it should be read as on 10.11.2016 from 03.30 pm to 04.30 pm.

 In sl. No. 8 of the said publication in respect of borrower Mr. Kamal Bhowmick the Regn no. mentioned as WB 25C 5804 it should be read as WB 23C 5804.

3. In sl. No. 9 of the said publication in respect of borrower Mr. Pulak Dey, the Regn no. mentioned as WB 25F 6144 it should be read as WB 25F 1614.

Date : 27.10.2016 Place: Salt Lake Authorised Officer UCO BANK





Salt Lake Zonal Office 3 & 4, DD Block, 1st Floor, Salt Lake. Sector 1, Kolkata 700 064, Tel. No.44559136,44559159, E-mail:zo.saltlake@ucobank.co.in

CORRIGENDUM

In PUBLIC NOTICE FOR e-AUCTION SALE of Commercial Vehicles seized by the Bank publication dated 26.10.2016 in this paper the 1. In sl. No. 2 of the said publication in respect of borrower, Mr. Biswalit Bera, the model of vehicle is mentioned as TATA STAR BUS LP 712/42 it should be read as TATA STAR BUS LP714/42.

2. In sl. No. 4 of the said publication in respect of borrower Mr. Navan Ghosh the Year of Make mentioned as 2013 it should be read as 2012.

3. In sl. No. 11 of the said publication in respect of borrower Mr. Dayanand Singh, the Year of Make should be read as 2013.

Date : 27.10.2016 Place: Salt Lake

Authorised Officer UCO BANK